Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo
interné

Cislo

7257988100 2014001

5513

2013227

5306026033 2013226

5203521051 2013225

5303296046 2013224

5203512051 2013223

5203540054 2013222

5203539058 2013221

72014 2013220
27112013 2013219
757718047 2013218
2032013 2013217
2113 2013216
113292 2013215
24513 2013214
502 2013213
20131207 2013212
181213 2013210
2013132 2013132
9900019502 2019272
1196618 2014182

Predmet * Cena

Spotreba plynu - NTIC = 294.000
-1/2014

Kniha: Klenotnica 11.000
GMM

Spotreba el.energie -  1297.150
NTICr. 2013

Spotreba el.energie -  1602.380
kniznicar. 2013

Spotreba el.energie - 139.900
hrad kancel. r.2013

spotreba el.energie - 5868.290
hrad r.2013

Spotreba el.energie -  1987.330
muzeum sklad r. 2013

Spotreba el.energie - 594.240
muzeumr. 2013

Sluzby energetika 80.000
12/13

Vedenie tvorivych 50.000
dielni vystava "Advent

v Novohrade"

Paus.popl. od 122.530
1.1.-31.1.2014 (kniz.

20,98- HMF 43,76-

NTIC 42,63)

Brozira "Hrad 353.680
Filakovo"

Pexeso-dravce 6.000
Kniha "Amikor még 27.450
szuk vot a vilag"

Kniha: Dobytie Muraria  98.560
Drevena pohl'adnica 15.400
Magnetka-drevotrieska 120.600
Uhorské mince 158.000
Predplatné nar.2014- 49.800
"Poradca 2014"

Nakup knih do 58.270
mestskej kniznice (5

ks knih)

Nakup knih do 128.560

mestskej kniz.
(spoluf.dot. MKSR)

Dodavatel’

Slovensky
plynéar.priemysel, a.s.

Gemersko-malohontské
mlzeum

Stredoslovenska
energetika, a.s.

Stredoslovenska
energetika, a.s.

Stredoslovenska
energetika, a.s.

Stredoslovenska
energetika, a.s.

Stredoslovenska
energetika, a.s.

Stredoslovenska
energetika, a.s.

Mesto Filakovo,
Mestsky drad Fil'akovo

Spolo¢nost Pro Futuro

Slovak Telekom, a.s. T-
Com

Mesto Fil'akovo,
Mestsky drad Fil'akovo

Stredoslovenské
muzeum v Banskej
Bystrici

Lilium Aurum spol. s r.o.

KERMAT s.r.o.

Toman Pavel (Toman a

Toman)

Szvorék Bratinka

Zsuzsanna

Turfia Rastislav, Mgr.

PORADCA, s.r.o.

Libri -Bookline, Zrt.

Kavina Luka$

Dodavatel' Odberatel

ICO

35815256

35985097

36403008

36403008

36403008

36403008

36403008

36403008

316075

31922686

35763469

316075

35984953

17642183

31583083

65887654

46477985

43634796

36371271

12921360

70322635

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
%)
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Odberatel
ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2014-01-03

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-27

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-30

2013-12-29

2013-12-29

2013-12-29

2013-12-18

2013-08-21

2019-09-11

2014-10-31

Datum
dorucenia

2014-01-03

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-27

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-30

2013-12-29

2013-12-29

2013-12-29

2013-12-18

2013-08-21

0000-00-00

0000-00-00

* Uvedena suma je kone€n4, v pripade Zze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum
splatnosti

2014-01-17

2014-01-17

2014-01-28

2014-01-28

2014-01-28

2014-01-28

2014-01-28

2014-01-28

2014-01-27

2013-12-27

2014-01-17

2014-01-14

2014-01-21

2014-01-06

2014-01-12

2014-01-12

2014-01-12

2014-01-18

2014-01-18

2019-09-25

2014-11-14

Datum
uhrady

2014-01-14

2014-01-15

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2013-12-31

2014-01-14

2014-01-09

2014-01-10

2014-01-10

2014-01-10

2014-01-07

2014-01-10

2014-01-10

2014-01-07

2014-01-10

2013-08-15

2019-09-12

2014-10-27

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2024-01-25

2024-01-25

Sposob Poznamka
Uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 03:00:44



